
Raymond/Wash.
Vedenpaisumus * oli hukuttaa ti-

Ban Willapa Harborin ▼. k. 26 p. 
Silloin oli 10.4 korkea vesi. vuoden

kelju, m utta kumminkin suurella in­
nostuksella ylistetään venäläisiä to­
vereita, jotka pyrkivät sosialismiin. 
Mutta täällä valtiollisen toiminnan

Kaikki tuollainen pitää riitaa yllä 
ijankaikkisesti. ✓  ,

Tuosta kai se johtui, että osasto

Sosialistinen liike Amerikan suo­
malaisten keskuudessa on parin vuo­
sikymmenen vanha ja  monet niistä.

Lehden'* lakkautettavaksi I •/£ kuu­
kauden ajaksi. Sam alla tuom itsi o i­
keus m ainitun lehden vastaavan toi-

n kannatta af , 7 .  — — ei antanut Korven puhetilaisuuttaiorkelmpl» vuoksia, jo ta vielä >»l>-1 knechtln U um alla '"O "* '*1' 1*’ t ' leb' ,a r te n  huonetta. Joksikin puolet,
teli, tai kolmella jalalla nosti sadej Samoln ; jäsenistä olisivat kyllä antaneet, fyystlllsestikin MoV n muun » « h - |to  v e « 7 " 60« me.kan ä k .

■aa*» »..n.- . .. Kuinka m utta äänestyksessä se puoli voitti I teen on ehkä silla tavalla, että useat

Jotka ovat olleet mukana alkuajoista m it t .j an E. V . H allikaisen le h d e s«  
saakka, ovat kylläkin jo väsähtäneet ' julka;.tun rirnon - Ne haiuavat vieIä.

EU REK AN , CA LIF., ILM O T U K SIA
,a kova lounastuull. e ttä  monen »a-' . “ «o ta tte  kuinka mutta äänestyksessä se puoli voitti
lon lattian sai pestä nousuvedellä. I vuokr i " 11 iiuikeaa haalin yhdellä, joka oli sitä vastaan, niin
Pikku vahinkojakin Be teki, särki ve- alta ,,k° skaan ilmota f »itä ei annettu. Eikä täm ä ole ml-
, ¡johtoja Ja lankkukatuja siirteli

Tuuli oli myöskin ankara Tokelan- 
dissa. »e kaatoi tämän kaupungin 
llikkuvakuvateatterln omistajan, kun 
hän ajoi autolla, kumoon

Hengenpelastusjoukkue oli ollut 
myös kovin "pisinä", noukkiessaan 
ravustajia merensuulta aallokosta. En 
ole kuullut olisiko ketään hukkunut, 
mutta paatteja kuulemma on jäänyt 
meren saaliiksi.

Hauskat häät oli osaston kaalilla 
v. k. 27 p. Toverit Hj. Mattson ja 
peimi Ojala olivat rauhantuom arilla 
käyneet liittonsa vahvistam assa v. 
k. 20 P U ittonsa vahvikkeeksi oli­
vat osaston jäsenet, tu ttavat sekä 
sukulaiset hommanneet hauskan M at­
siin. Jossa antoivat kauniin häälah- 
jan Onnittelemme heitä ja  jäämme 
od-utamaan kuka on seuraava pari, 
joka solmun vetää.

Osaston kokouksessa marrask. 25 
p päätimme lähettää aluejärjestön 
kokoukseen osastoamme edustamaan 
tov VVesterlundfn.

Keskustelimme evästyksistä edus­
tajalle. Evästykset tuntuivat jäävän 
Tähän niinkuin kiireellisen pohdinnan 
varaan kun mainittu kokous oli to 
aivan oven edessä. Asiaan on ta r ­
tuttu savolaisen hitaudella.

Lopuksi koitui navakka ottelu sii­
tä, annetaanko haalia käytettäväksi 
Korven puhetilaisuutta varten. Ne. 
jotka Jyrkästi kielsivät haalinannon, 
lopussa voittivat. Syihin, miksi ei 
annettu kajoan tämän kirjeeni. I«»-

8ltÄ --------  »«“ «ua- M aa tama ole ml-X  u i ,  ‘  Slksl kään "> " ’ “ *»• a «  r i lU . Uin­
ui na Umotan ta .aa , e» «  vuokra on t ,n  puolelta aina vaan lietsotaan.
Ollut viisi dollaria Malta, näyttämö, 
tavlntola ja  kaikki mitä siellä on, on 
sisältynyt siihen.

Tällä pienellä maksulla sitä vuok­
rattiin. Ja  kun puolestanne koetitte

Eihän tie osastonkaan jäsenet en­
keleitä ole. Kasvatusta ja toistensa

suuntataistelut ovat vaikuttaneet hei 
hin kunaannuttavasti. Se siitä tällä 
kertaa.

Viime viikolla kuvasin siellä T r  
verin kotikylässä asioillani. Tarko­
ik s e n i  ei ollut käydä siellä salan

koon ja kirjoituksen "T ervehdys A - 
m erikasta' johdosta 4 00  mkn sak ­
koon.

kaan on paikallinen  ,sotilaapääliystö 1 
om avaltaisesti taasen ottanut talon
sotilaiden m ajoitukseen.

ym m ärrystä tarvitaan täälläkin, mutta en myöskään aikonut siitä eri- 
Tuollainen keskinäinen riita, jo ta koista ¡liuotusta laitfita. Mutta kävi

“KARJALAN VALLOTUKSEN” 
LOPPU.

Itä-Karjalan toim ituskunta on ryh­
tynyt toim enpiteisiin , että tämä v i­
rasto saadaan lakkauttaa vielä täm änno!knfpr.ru♦<» ----- 77— keinotekoisesti koetetaan pitää y ltt, sill» tavalla, että kun kävelin laiva- r®’l°  '®, ®®n

dollh ta  n^nemaH mah' ! Iopettaa kalk®n solidarisuuden ja rannasta noin yhden korttelin mitan VUoden ku,ueM®’ On ’®no“ u toime-
miuoln do u r l ^ m  6r e ™  klikkikuntien jä ¡ ja  olin juuri saapumassa erään kah-

Di jos monpv«, J u “  enem' persoonapyyteden tyyssijaksi, Joka | vilan edustalle, kahvilan, joka Ilmoit- 
o sa s  °n itäm ään  ja väkistenkin ajaa hyviä voimia u lo s , taa Toverissa, (Arvaatte sanom atta

ulkopuolisille koetitte agiteerata vii­
kolla, e ttä  kuka sinne menee, eikä 
siellä mitään ole siellä “keltasten il­
tam assa”, niin eihän se ihme ollut 
jos ei osaston iltamissa yleisöä ollut­
kaan. Kukapa sitä nyt tahallaan 
keltainen olisi, kun kerran sillä pää­
see punaseksi kunhan menee noiden 
toisten tansseihin. Se punasuuski.n 
kuuluu olevan "stailiasa”. Kas sillä 
tapaa sitä retuutettiin.

Kesällä, kun Leino kävi täällä pu­
humassa. samalla häq vähän hauk­
kua napsi e ttä  oletteko te hulluja, 
kun tässä haali on, niin kyllähän te 
tässä sovitte olemaan molemmatkln, 
sopikaa pois j. n. e.

No niin. sitä vähän alkaa jo ol­
uinkin yhden katon alla. Mutta täs­
sä kuukausi takaperin, kun nostim­
me taloudenhoitajalle palkkaa, niin 
samalla nostettiin haalin vuokraa

työväenliikkeestä. j kin miksi kahvilaan pyrjn, joten sitä
T ätä asiaa pitäisi kummaltakin ei tarvitse tässä sanoa) niin samalla

puoleta vakavasti pohtia, hiuksia 
halkomatta. — Ilmoittaja.

näin lähestyvän Toverin Astorlan uu 
tisten toimittajan tu tu t kasvot, jotka 
olin tullut tuntemaan, olleUsamme 
yhdessä rakentam assa Astoriän erääl­
lä lalvaveistämöllä aluksia, joista oli 
tarkotus muodostaa silta Atlännin yli. 
Tästä tapaamisestamme oli seurauk­
sena se, ‘e ttä  iltapäivällä sain lukea 
Toverista uutisen itsestäni, jonka toi­
m ittaja oli sinne pannut puhumatta 
minulle asiasta mitään.

Niin, se puulaivain rakentaminen 
tapahtui siihen aikaan kuin Saksan 
keisari ei ollut vielä opettelemassa 
puita sahaamaan. Sen Jälkeen on ta­
pahtunut tässä mailmassa yhtä ja 
toista, jota silloin pidimme mahdot­
tomana. Me laivaveistämöMä työs­
kentelevät työläiset olimme siinä us­
kossa, että  niistä laivoista, joita ra­
kensimme. koituu ainakin joskus jo­
tain hyötyä ihmiskunnalle ja nlinol-!

jäsenet ja kannattajat tulemme joka I iotka ovat koettanut Pitää yllä J® " tehnme ««tterasti parhaan!
sorkka toistenkin iltamiin, niin ho tolm ,ntaa‘ ovat saaneet haukkumia- ta,tomme mukaan. Haistoimme kyi­

tä tästä  ansiokkaasta työstään. ,Täl-' a’ e • lalvalnrakennushommassa joi- f

Eriäville, Idaho
Lännen rento kurssi hävinnyt jäl­

jettömiin. Tämä osottautuu meille 
hyvin selvänä ja epäämättömänä 
seuratessamme vuoristovaltioiden o  
sanottoa järjestöm m e asioiden käsit­
telyyn. El mitään esityksiä ole nä­
kyvissä täältä meidän “rennosta” län­
nestä. Ikäänkuin olisivat järjestö- 
velvollisuudet kaikki hautaantuneet.

Osittain on tähän syynä sodan ai­
heuttam a työväen siirtyminen muille 
teollisuusaloille. Kun menee työ­
maille, niin näkee aivan uuden työ­
voiman olevan työssä. Sitten urak

taan irti R epolan ja Porajärven su o­
m alaiset hallinnolliset virkam iehet ja 
opettajat.

Jos rauhansopim ukset ehditään l o - ' 
pullisesti vaihtaa ja rauhansopim us ( 
ehtii astua voim aan m arraskuun puo- j 
livälissä tulevat R epolan ja Porajär­
ven suom alaiset virkam iehet ja o p et­
tajat poistum aan näistä pitäjistä v ie ­
lä tämän vuoden kuluessa. Suom a­
lainen sotaväki poistetaan sieltä 6 
viikon kuluessa rauhan voim aanastu­
m isesta lukien.

ROVANIEM EN TYÖ VÄENTALO  
»TETTUO TETTU  SOTILASM AJOI- 

TUKSEEN.
V asta hiljattain vapautettiin  R ova­

niem en työväentalo  sotilasm ajoituk- 
sesta, jonka alaisena se oli o llut to is­
ta vuotta.

Pohjan Kansan saam an tiedon mu-

koimolla dollarilla. Tiesimme kyllä, ka työj‘4rieste,m ä on vienyt mukanaan 
e t u  se synnyttää napinaa, m utta f harvat Innokkaat taistelutoverit, 
tuumasimme, e ttä  kun me osaston ! Jolta on 8attunut Jäämään. Ne här­

Luotettavin «uomalainen 
leipuriliilte lännellä.

Hirvi Baking Co.
Klamath Falls, Ore.

SOPHIE LEHDON 
Uusi, Ajanmukainen Sauna

on y le isön  käytettävänä kesk iv iik ko-

JÄÄKÄRIVÄÄPELI M. J. ELOMAA
TUOMITTU. ENSILU O K A N  P U H T A U S.

K orltm noik .ua on m o m .n o « . —  C .I K .m i .  St. ) .  W « U J .  A v o . B « l ~ .

jääkärivääpeli M uisto Johannes Elo- 
maan valtiopetoksesta  ja salahank­
keista sotaväen keskuudessa 3 v u o­
deksi 2 kuukaudeksi kuritushuonee­
seen. Elom aan pitkän tutkintovan- 
keusajan takia on rangaistuksesta vä ­
hennetty  8 kuukautta.

AINO RANTALA
Tarjoaa teille
RUOKAA ja ASUNNON

202 3 ma. katu,
EUREKA, CALIF.

MAKSETTU TILA

HIEROJA
MRS. SIINA O JA LA , suorittanut tu t­
kinnon H elsingissä. A ntaa  h ierontaa, 
sairasvoim isteluja ja a lkohoiikylpyjä .

1823 Calif ornia St., 
EUREKA, CALIF.

TEETÄ, KAHVIA, 
MAUSTEITA

A. E. CHRISTENSEN 
Teloi. 520.

3 4 0 5  F St.. Eureka, C at
........ .....................  J

T arkastakaa T o v er in  tlm oitua-
asastoa.

puna.
Hävytöntä peliä on täm ä punaisek­

si itseänsä kutsuva seura, nimeltä 
Finnish Workers Amusement Society 
harjottanut osastoamme ja sen jä ­
sentä kohtaan ja parin vuoden ajar.. 
Ja koska se näkyy sitä edelleenkin 
jatkavan, niin sitä ei voi aivan ää ­
nettömyydellä sivuuttaa toiseltakaan 
luoteita.

Olemme odottaneet, että te yhteis­
toiminnan kautta alkaisitte ajatella 
rahän laveammastl ja e ttä  ym m ärtäi­
sitte. että syytä täytyy olla sysissä, 
jes on sopissakin. Ei suinkaan se 
toisiltakaan kaikki pirullisuutta ole, 
mutta te Itse valmistatte sille maa 
petaa

»tm. sanomalehden palstoilla koe­
tetaan maalata porvereita keltaisem- 
maksi niitä työläisiä, jotka uskovat 
valtiollisenkin toiminnan olevan apu­
na sosialistiseen yhteiskuntaan men- 
&es»a la illa  sellainen on suurin

näävät enempikin kuin tuon vuok­
ran meiltä.

Mutta tästähän vuokran kohotuk­
sesta elämä nousi toisten leirissä; ei 
muuta kun keltaset pannaan ja sak­
ko päälle, joka menee niiden ilta ­
miin lauantaina, (osastolla sattui ole­
maan Iltama sinä lauantaina) ja niin 
“huvitteluyhdistyksen” pojat meni­
vät puolalaisen salaseuran tanssei­
hin. jossa oli dollari sisäänmaksua ! 
ja neljännes Unssin välillä. Ajatel­
kaapas pitemmälle tuota asiaa: U- 
seat puolalaiset salaseurat ovat isän­
maallisia. ne ostavat Puolan vapaus- 
bondeja ja boudeilla Ranskasta kuu- 
laruiskuja, joilla ruiskutetaan lyi­
jyä Venääjän vapaustaistelijain ruu­
miisiin. Tuollainen menettely on

lä tavalla lam aannutettiin vielä näi- i kut tekera t hyviä voittoja sijoituk- 
täkin tovereita, jotka vielä lukuisina 8illeen- mutta sitä, e ttä  nuo laiva 
ovat olleet köyhälistön esitaistelljoi- •-
na.

Nyt järjestön edustajakokouksen 
ovella ollessa, alkaa mukaan tulla
jäseniä ja toiminta alkaa ku
ten ennenkin, m utta myöhästyneenä. — ------------------

Meilläkin valittiin edostajaehdokas via kun nll8ta «1 kuulemma ole
järj. ed.-kokoukseen, kun ei tietty  
onko vuoristoalueelta valittu sellais­
ta ollenkaan, iillä  alueen toiminta 
on ollut niin epävarmaa. Nyt, kun 
lähetimme toisen paremman kerran 
edustajaehdokkaan nimen järjestöm ­
me keskusvirastoon, tuli sieltä meille 
yksi äänestyslista, kuten orvoille ai­
nakin ja ukaasi mukana, e ttä  mei­
dän on äänestettävä Saul Varpunen 

asioita. 
Lähettää

rauakkamaisen, itseänsä punaiseksi
kutsuvan työläisen a ja t te le m a tta ! «*”stam aaa vuoristoalueen 
muuden tulos. Sellaiseen tuolla inen« Tama 0,1 meille vHätys. 
härkäpäinen menettely johtaa, jos kokoukBe®n mies, jonka mielipiteitä 
sitä aina jatketaan.

SUUTAAN TIETOJA
Nyt taasen Industrlalistin kirjeen- 

) vaihtaja m arrask. 18 p. numerossa 
A | päivittelee osastoa, kuinka se on äi­

tipuolen kohtelua osoittanut T. W. 
A. S. kohtaan ja kuinka haalin vuok­
ra on nostaa kiakastu niin korkeal-

H,liutaan tietää miaaä on veljem ­
me KALLE LAMMINEN (Laram in- 

kotoi,,n Jokioisilta, Lammin- 
lyuuta, H. L. Aaia olisi tärkeä

emme tunne. Vaikka meitä se to­
sin ei loukkaa, sillä lista tuli meille 
niin myöhään ettemme voi miten­
kään enään toim ittaa äänestystä <>- 
sastossa. En sano etteikö tov. Var­
punen tulisi edustamaan osastoamme 
sen omaksuman kannan mukaisesti, 
m utta nyt jos koskaan olisi edus­
tajan selostettava kantansa Järjestöä

40 eekkerin farmi 
myydään halvalla

joita tositarkotaksessa rakensimme, 
tultaisiin jonakin päivänä ju lista­
maan aivan arvottomiksi merenku­
lulle, sitä emme osanneet aavistaa.
Mutta nyt sen jo tiedämme. Kun i° sta ' eekkeriä on peltoa hyvässä
,  *  ♦ .  ,  .  L a  B V 1 I  L i i n n r x s « ! ,  •  1» 22 a.

laivoista ei tarkotettu maalla kulke- kasvukunnossa; heinäm aat siem enn et­
ty puna- ja valkoapilan siem enillä. 

—  A suinrakennus: 4 huonetta alaker- 
merenkulkuunkaan, nijn eip ä  niistä raasa ja sama määrä yläkerrassa; 
taida paljon h yötyä olla. j 2 «uurta paanarakennusta ja kanala.

Minulla oli tarkotus luoda tässä sa- p 5? ?  Ve“-’ jot® r,°7 yl* tarPeen- ~  
maila kuvaa, plenvllJelUku m al,m aa-,
katsomuksesta. Hän näkee syyn vain p ä issä  Colum bia m aantieltä, siis hy- 
siinä pikkukauppiaassa, jolta hän on i van tien varrella; koulu likellä. H in- 
pakoitettu tavaran ostamaan. To - ta ^*000-00 ilman irtaim istoa, josta  
nen nylkyri hänen mielestään o n ! L a» kä,tieen ' , loppu °*taia " määrää-
meijeri. Joka varo .taa kolmella taval. 5 h X '
la. hinnassa, punnituksessa ja ras- ’«n, 12 tonnia heiniä, hinta $ 8 0 0 .0 0 .  
vapitoisuuden testauksessa. i Kerma viedään kotoa m eijeriin ja ta-

O n paras tulla 
em p ii tietoja saa

THE READERS AND SUPPORTERS of the
TOVERI have decided to trade with only 
those businessmen who advertise in the TO ­
VERI now, or decide to do so in the future. 
Businessmen of Eureka, take notice •of this’ 
If you are afraid of illegal forces you can 
advertise without text. We know all the 
advertisers.

Readers and Owners of the Toveri, 
Eureka, Calif.

Parhain HSyrysauna 
EUREKASSA ON 

Eureka Steam Bath

K uum in« ja  k yinuua

A v o in n a : K esk iviikkona, perjantaina  
ja lauvantaina k lo 2 ip. —  A lu sv a a t­
teita otetaan  pestäväksi. —  Savuk k ei­
ta ja virvotusj uom ia saatavissa.
P ine St. ja G rant A v e . kulm assa.

EUREKA STEAM BATH.

Nuo ovat pienviljelijäin mielestä 7®,® tuodaan ,ko,tia- 
katsom aan. Lähcnlitä suurvarkaita. Me. näet, pidäm- om i.ujalta: 

me sellaiset 5,t)00 porsentin sota- 
voitot pieninä* sivuseikkoina, jotka 
meihin asti eivät voi vaikuttaa la in -! 
kaan. j Box 13,

Kun tässä nyt kerran tuli puheeksi I 
pikkuvarkaat, niin muistuupa mielee-

HEIKKI JAUHIAINEN,
T elefoon i 5 8 6 2 4 .

Rainier, Ore.

ilmotuksia
KULUTTAJAT

FORT BRAGGISSA JA YMPÄRISTÖLLÄ!
lukekaa TOVERIA tekemällä kaikki liikkeenne AINOAS­
TAAN niiden LIIKEMIESTEN kanssa, jotka NYT tai tule­
vaisuudessa ILMOTTAVAT LIIKETTÄÄN TOVERISSA. 
Itse parhaiten tiedätte miten suhtautua nuhin liikemiehun, 
jotka ovat YHTYNEET MEITÄ VASTAAN avustaessaa» 
Toverin tappamista.

TOVERIA PUOLUSTAVA
____  KULUTTAJAN RYHMÄ
F0RT rrAGG, CALIFORNIA

ni suurvarkaatkin, sellajset kuin e- 
sim. Venäjän tsaarivallan aikuiset. 
Sen aikuinen Venäjän virkakunta oli 
niin mätä, että» kaikki oli mahdol­
lista. \  enäläis-japanilajsen sodan

___________________ ___ _______ w . aikana koko mailma oli ihmeissään
tu työväen kysymyksistä osastojem- s^ä> että kuinka voi olla sellainen 
me kanssa kosketuksissa juuri ollen mal»öollista, e ttä  kokonaisia rau ta - ' <  

iän. a ! tlevaunuja joutuu hukkaan. Nyt se-
Enavillen Osasto on Kolmannen In - ' k*n J’mniärretään jo enjmmältä osal- J 

ternationalen kannalla ja yleensä ta- Täälläkin kapitalistit ovat hu i-, 
näyttää, e ttä  koko vuoristoalue on Janne©t kansan varoja miljoonia dol

le, e tt£  heikäläisiltä loppui sanomi­
nen. Ja  kuinka he ovat itsensä saa-i -------  - ------
neet sairaiksi kastella vuokran edes-' ko8kevi8sa kysymyksissä, niin se olisi 

tehtävä nyt. Sillä alueemme toimin-tä. “Nyt kävelemme vuoteemme
Jo» joku hänestä tietää, tekisi hyvän kan8Sa South  Bendiin” j. n. e.
P* »«iuksen ilmo tUeMÄan E ikö U o  o l6  nu likkam ai8ta hoin .

u*. eli hänestä m eille oaotteeila:> m a u: i m;ia
ALEN, 148 MarshäVl*' st.,'*Fitchburg, Jos olUÍ81 samassa hoo-

ta on ollut niin heikkoa, ettei ole ol-

Olen valm is palvelem aan yleisöä
J a lk in e -P a r a n to la & sa n  i

Lähellä postikonttoria (G ranhol­
min ja C arlsonin välissä.

FRANK MÄKELÄ
Fort Bragg, Calif.

ANTON LAMMINEN eli HILDA? T . « ...... ...........  - -  ikään.

Ms O ) neessa, niin te olisitte- saaneet kan­
natusta monen kertaisesti mitä tuo 
vuokran korotus on . Lisäksi olisi 
vältetty tuommoinen joutava riita, 
jota taasen kai piisaa pitkän aikaa.

*• eekkerin kar>araaatila, josta 25 
Okkeria on puhdistettua ia loppu v  , , ,
»••post, puhdistettavaa. 8-huoneinen  K unnuinkin  teidän täytyy maksaa 
«uinrakennus, iso navetta, karjaa ^outh Bondissa ruotsalaisten, ehta
« U  maanviljelysvälineet. 75 eek- ............. ............................................
ih^an m#a*,a O"  EyVi® t‘deIarM,,a

lareita viimeisten vuosien aikana. 
Sittekin nämä ovat sivuseikkoja pien­
viljelijäin mielestä.

samalla kannalla. Me olemme tääl­
lä villiintyneet ehkä jonkun mieles­
tä. Mutta tähänkin on syynsä. Meil­
lä el ole käynyt yhtään puhujaa tai 
järjestäjää  koko vuotena. On
luotettu ehkä tähän lännen “ren __________
toon kurssiin” ja jäte tty  meidät, ku- taa- niln 8ita kvUä paheksutaan, mut­

R U O K A L A
joM »  tarjoan nälkäisille ruokaa ja 

kodittom ille syöjää.

F. O. HYVÄRI
R edw ood A ve., Fort Bragg, Calif.

porvarillisten haalista joksikin sama
tien  v - r r . H  '  I s k  »f---------vuokra- sitte sille välille katuvaunu-

«xantieti. ' h'  ® val,lon! komppanialle 30 senttiä  kerralta, kun
J. L. CARRUTHERS, j sie,,a kaytte, ja  muuten on paljoa

Wash. | hankalampi toimia niin kaukana.

I  HTML a u s e
Haluamme lausua albnimiletville tovereille ja toveritta -— - ------  —
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^ u n  25 p.n iltana toveruus-mielenosotuksella, luoden mu- mutta ku" mci<Un täytyy kertoi raInuUe
anaan syömiset ja juomiset, jotka säilyvät mielessämme

U juttaen  ystävyydestänne. Erittäin homman alkuun­
panijoille jäimme kiitollisiksi.
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JJrs- ja Mr. Manner 
Jys- ja Mr. Bee
22« ja Mr. Lehto 
J rs‘ ia Mr. Lampi 

ja Mr. Carlson 
Jrs. Hill 
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Mutta kun kermaa m äärätyllä tar- f k l  f  A M  7X7A7 C A t  l \ l  A 
kotuksella kurssataan ja pikkukaup- ****Uzl ö A U P l A
pias kiskoo tavaroistaan korkeaa hin- KAKARAVAARALLA

KENT

ten ‘piru oksalle”. Mutta tämä ei 
¡vetele kauan. Jos toimintaa halu-! 
taan jatkaa, niin meidän on saata- ' teukin Jumala

puucRöumdu, luut- i
ta samalla lausutaan lohdutuksena,' an y,eisoa käytettävänä kesklviikko- 
että  onhan meidän kanssamme kul- 2 ? iu ^ l2 .  J’  lauantaH,tapälvi8,n

Lopuksi voin mainita kaikille kris-
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töllä ole enään miestä, joka kykeni- tllll88iveeMsille raittiuden harrasta-; H w * i r i  K n r i n m i i l r i  
«i puhumaan työväen näkökannan i iloksi, minälälajnen on järjes- “ H
mukaisesti. Tosin täällä h u o n o lla !^ 8 eräissä lännen kaupungeissa rpyyvät ensiluokan

p.n iltana toveruus-mielenosotuksella, luoden mu- niin luulisi jonkuu puhujankin p ä r-!useinini,88a kaupungeissa saa ostaa 
jäävän, edes kerran vuodessa. M u tJ aivan väärentäm ätöntä vjinaa. Tar- 
ta täm ä “lännen rento kurssi” halu-

Ruokatavaraa 
ja Tupakkaa

KOSKEN VELJEKSET
’nyyvii1t ,m ie»‘en ja poikaaten kenkiä, 
»eka kaikenlaista vaate- ja ruokata­
varaa sopuhinnoilla , entisessä Snug- 
Bin paikassa, Franklin ja Redw ood  
A ve. kulm assa.

ENSILUOKAN
SUOMALAINEN

PARTURITUPA
M. ROSSI, omistaja.

Franklyn St. Fort B ragg. C a t

E. Tuomisto 
M. Frantila 
J. Johnson 
E. Tuomisto 
J. Hill 
W. Johnson

vitsee kuulema vain hankkia tiedon D .
.. _____  ___  ___  ________ 8,,tä. missä asuu virkakunnan hän -; Kedw<xx  ̂ a v e. ja H arrison katu

joten tietysti meidän on vaiettava ja nanPää ja sitte kirjoittaa oman a - ! kulm assa.
koetettava vaan taipua siihen mitä suntonumeronsa ja kadun nimen pa- P uhelin  772. P ort B racr  Cal
meille kulloinkin sanotaan. Pörilapulle ja sitten lykätä sen yn-

Nyt jää kuitenkin vuoristoalaeen
edustajalle hyvin yksinäinen asema.

I taan painaa aina vain alemmaksi.

JOHN, SEL1INA, SIGRID JA I II I Y WIITA **““*
WASH.

nä $18 rahaa mainitun pään oven FORT BRAGG BAKERY
_ ----  --------------  alta 8isalle. niin saat hetken p erästä  valm istaa parhaat leivät, keek it, kor-

jollei alueemme osastot lausu julki PaI,on- Joka sisältää siihen määrään put näkkileivät. T ilaukset täyte- 
kantaansa. niin edustus tulee rajot- ,a i,,istettua ainetta, e ttä  vaikka sitä i U ®n H innat kohtuulliset,
tumaan persoonaedustukseen psoiu- naullt niin paljon, e ttä  m enetät nor- FOWT BRAGG BAKERY

, een kustannuksella. Ja  näin «Hen! maaHtason, niin siltä huolimatta po- B' &ARTH, om istaja.
tulevat italäiset jäämään järjestöm -! ’j*sl e* huomaa sinua viedä putkaan p kone 1372.________ 136 Laurel St.

' Jos tällaista tapahtuu tuoreessa *----------  ----------
, puussa, niin mitä sitten kuivassa ta- 
, pahtuu? -  Kaisan Jaakko.

A. M.

FORT BRAGG
RAUTAKAUPPA
PESOLA & DORNAN

Kaupassamme on monipuolinen va­
likoima Seinäpspereita, R. N. Ns- 
»on s parhaiksi tunnettuja "— Mr  
KaUrtrutorpeito, sekä kaikenlaista 
rautatavaraa kohtuullisilla hinnoilla 

FORT BRAGG, CALIF.

JALHNEUIKE

Willamette Boulevard
Sanitorium

suomalainen luonnonparantola lännellä. Lai- 
on uudenaikaiset sähköhoito- ja kylpyhuoneet. 

lk«irankakäsittely, hieronta, sekä tieteeseen perustu- 
hoito kaikenlaisissa taudeissa. 10 vuoden kokemus.

DR. PETER KOKKO, D. C.
DR. ANNA KOKKO, D. C., PH. C.

Willamette Boulevard, ------  Portland, Oregon.
Johns katuvaunu ja  jaah as pois A insw orth  A venuella .

Deep River, Wash.
Joku aika sitten toveri Koakeli 

julkaisi tässä lehdessä a rtik k e lin ;
“Väsyneille tovereille”. Luulenpa, er- i
tä  moni väsynyt toveri omisti sen ----------
itselleen. Minä ainakaan en voinut SUORANAINEN LIIKENNE SUOMEN 
sitä sivuuttaa sillä ajatuksella, e ttä  • JA NEUVOSTO-VENÄJÄN

S U O M E S T A
tuo kuuluu jollekin muulle, vaan ei 
minulle. Luin sen ja omaksuin täy- 

| i  dellisesti siinä esitetyt ajatukset it- 
I sellenj kuuluvina.

VÄLILLÄ.
Tartosta ilm oitetaan V enäjän leh ­

dille. raufcan solm ittua V enäjän  ja 
Suom en välillä tulee heti tehtäväksi 

Tähän asiaan syvemmältä kajoa-; erityinen ^ P,m u . .u o r « n .i .e „  rauta- 
mlnen ottaisi enemmän tilaa kuin l i i k e n t e e n  ..k aan ra«m iw t a  | una.

” ikk>k“ “ k« ~ ' ' °  k«ik— p -

Muutoin minä ajattelen siitä vä- 
| syneisyydestä lyhyesti sanoen, että 

se on suureksi osaksj velttous mo­
tissa yksilöissä, josta sitte johtuu y-

THOMAS LOWELL,
KELLOSEPPÄ

204 L N. VAN NUYS BLDG.

Phone 64969

Los Angeles, Cal.

S ;

fort' v it tcltä- -  U ,K E AULIN'N RÁkennuS S sT
____________’_________________ CALIFORNIA.

NÄLKÄISET

1 leinen velttous.

' PAINOVAPAUSLAIN’’ “SIUNAUK-! 
SET” !

Kajaanin raaat u v . no ik e u . tu om it.ij 
u ja ea ita iM n  K »m li.ti.en  "T yöväen |

H. JOUTSEN
A ttorn ey  and C ounM lor at Law,

YLEINEN SUO M ALAINEN LAKI- 
MIES CALIFO RNIA SSA. 

T o im i.to  W est B erkeley Pankki- 
rakennuk»es»a. —  A .u n to ; 2 2 3 9  
Brow ning St. P hone: Berk. 5491w .  B erkeley, C alif. ’ *

koh,uUlt i i ; L ° S .  *•
K ^ V J L A  YLTISÖN k ä Ä e?TÄVÄNÄ Vö LLÄ  IA PÄ IV Ä LL Ä .

INTERNATIONAL HOTEL Pa,VALLa
R e d -o o d  BLOM STER. o ^ u j . .

Fort B ragg, C alif.

•• v i -  v t ------------------ itrnmimSilmäys Yli Uusien Kankaittemm^
todistaa että o lem m e oaaiatuneet saam aan eh<loM<»n*^ -  - l  t .
kanltaiU  m ierien pukuja varten . E tte voi l ö y t ä ä ___
pukukankaita. O tam m e p u k u til.u k .ia  t e h d i k J m ^ .

vum aw im pien m uotien  m ukaisesti. O U i °  .  i^**^?*

; valintanne m ukaisesti.

A. POLLY, RäätäliFO R T BRAGG, *
C A LIFO R N IA .
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